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	Екипа
	



	Место
	







	Бр
	Име и презиме на играчите

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
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	Претставник
	
	Тел.
	

	Тренер
	
	Тел.
	




Пријавата ќе се смета за успешна доколку со пријавниот лист се достави и доказ за уплатена котизација.
Секоја екипа е должна да пријави најмалку 8 играчи во пријавниот лист.


	
	Претставник – потпис
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